г. Москва

В уточнение приказа № 231 от 15 мая 2018 года по реализации неигрового
кинопроекта «Самбист» (далее-проект) посвященного 75-летию названию

«Борьбы в одежде» - «САМБО»; основателям: 130-летию В.С .Ощепкову,

140-летию В.А.Спиридонову и активному популяризатору борьбы
А.А.Харлампиеву.

Для популяризации и сохранения истории ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

руководствуясь п.4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», а также во

исполнение Договора № 59/ПУ от О 1 августа 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю проекта (Художественному руководителю ДК

«МЭИ») Яринских И.А. сформировать план работы , техническую

реализацию проекта, а также включая работу монтажно-тонировочной

студии (далее - студия) при ДК «МЭИ» .

2. Советнику при ректорате Боеву А.Д. , директору ДК «МЭИ»

Пастернак О .М, оказать содействие в формировании плана реализации и

продвижения проекта, в том числе предоставляя необходимых сотрудников в

рабочую группу в соответствии с плановой заявкой .

3. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. при взаимодействии с
руководителем проекта Яринских И.А . сформировать технический и

технологический план работы с учетом режима работы студии.

4. Контроль за соблюдением приказа возложить на проре1<Тора по
работе с молодежью, спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев